
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ  

 22 апреля 2022 г.                                                                                          №  21

с. Сростки

Об утверждении проекта планировки 
территории совмещённого с проектом
межевания территории 
муниципального образования 
Сростинский сельсовет 
Бийского района Алтайского края, 
инженерной  защиты от негативного 
воздействия вод реки Катунь.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации  (с  изменениями  и  дополнениями),  Уставом  муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края
Сростинский  сельский  Совет  народных  депутатов  Бийского  района
Алтайского края, 

РЕШИЛ:
1. Утвердить   Проект планировки территории, совмещённый с проектом 

межевания территории   муниципального образования Сростинский 
сельсовет Бийского района Алтайского края, инженерной защиты от 
негативного воздействия вод реки Катунь. (Приложение).

2. Обнародовать   настоящее   решение   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края.

Глава Сростинского сельсовета                                            А.В. Боян

Председатель 
Сростинского
Сельского Совета   
народных депутатов                Л.В. Симахина


